Infrascripti perlustrarunt deinde ecclesiam singulasque eius partes, columnas 
nempe, cappellas, altaria, icones, statuas in ea existentes, sacrarium singulasque 
eius partes et diligenter observarunt et recognoverunt, neque circa sepulcrum 
Servi Dei, neque in Ecclesia, neque in sacrario exstare statuas et picturas dicti 
Servi Dei, quae aliquod praeseferant cultus aut venerationis sign.um, neque
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Mes, žemiau pasirašiusieji, po to aplankėme ... koplyčią bei 
kambarį, kuriame mirė Dievo tarnaitė, ir visas vietas, kur jai galėtų 
būti teikiamas nederamas kultas. 

Žemiau pasirašęs įgaliotas teisėjas konstatavo, kad nė 
vienoje iš minėtų vietų nėra kulto ženklų. Ant kapo buvo padėta 
gėlių puokščių, atneštų asmenų, kurie meldžiasi Dievo tarnaitės, o 
kambaryje, kur ji mirė, saugomi jos naudoti baldai. Namuose, kur 
ji gyveno, yra Dievo tarnaitės fotografijų ir atvaizdų be aureolės 
ir kitų kulto ženklų. Kai kuriuose paveiksluose vaizduojamos 
jos lankytos vietos be kompromituojančių antraščių ar aliuzijų į 
nederamą kultą.

Patvirtindamas tai, pasirašiau šį pareiškimą kartu su 
teisingumo gynėju ... (vieta) 20.. m. ... mėn. ... d. 

86

........................, įgaliotasis teisėjas

................, teisingumo saugotojas
In fede.

........................................., notaras.

tabellas votivas, donaria, lampades, cereos, inscriptiones, epitaphia, quae cultum 
redoleant; nec quidquam reperiri quod publicum cultum et venerationem erga 
dictum Dei Servum quolibet modo praeseferat, neque ullum indicium esse quod 
anteacto tempore cultus publici et ecclesiastici argumentum extitisse demonstret.

Quibus perspectis et recognitis, infrascriptus cum Promotore Iustitiae et 
notario accesserunt ad coenobium et praecipue ad cubiculum in quo Dei Servus 
habitavit et in Domino quievit. Inspectione peracta, Iudex mihi mandavit, ut 
describerem formam et singulas partes eius cubiculi et omnia quae in eo sunt, 
prout ego statim exequutus sum: Cubiculum in quo habitavit et decessit Servus 
Dei N. N. situm est in... long. metr... lat. metr..., etc.

Hisce expletis, iudex ac promotor attente etiam praecipua coenobii loca sedulo 
visitaverunt et inspexerunt, ac pariter viderunt et recognoverunt nullibi aliquid 
extare, quod venerationem et cultum significet.

Quibus omnibus rite perpensis, judex, annuente promotore iustitiae, declaravit 
servata fuisse in casu decreta Urbani VIII super non cultu Servo Dei tributo, seu 
nullum inventum fuisse signum illegitimum cultum redolens. Et in fide sese 
subscripserunt iudex ac promotor iustitiae uti sequitur (Sigilla et subsignationes). 
Ita est. (Sigillum et subsignatio notarii).
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Form. 21
Proceso aktų paviešinimas*87